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Stundenplan
Klassen
1. Semester 2025/26






[Abk Lehrperson |Abk Lehrperson |Abk Lehrperson

AA Arevian Aret JX Jiménez Ximena (Stv.) SuU Stutz Hanspeter

AE Aebischer Annette KB Kuratli Benjamin SV Scherrer Valentin

AH Aebersold Helena KD Kaufmann Donat TS Tobler Samuel

AM  Allenspach Marie KE Kendel Christoph TY Thoma Yara

AR Apel Rainer KG Kovacevic Goran WA  Wagner Ramona

BA Burri-Bosshart Marietta KL Kruse Luca WD  Wiesendanger Riahi Bettina

BC Bucher Barbara KN Kneubuhl Vera WF  Werfeli Lea

BG Berger Felix KS Kocher Sascha Wi Winiger Martin

BH Bietenhader Daniel KT Kihne Tatjana WK  Winkler Rainer

BI Bianchi Karin KU Kriger Olaf WL  Willi Samuel

BJ Boscher Julia LG Langenegger René WM  Wittenwiler Mathias

BL Blatter Adrian LL Latolf Lukas WU  Wulf Rahel (Stv.)

BM  Boller Michael Prorektor 3. + 4. KI. Gym. WY  Wang Yan

BN Bani Luca LM Lilienthal Max ZD Zani Debora

BO Bohren Astrid LZ Lanz Marcel ZG Zillig Stefan

BS Brunner Sandra MA  Meili Aline Zl Zimmermann Guyer Gabriela

BT Burkardt Thomas MA  Méchler Esther ZK Zikeli Anselm

BU Burri-Lthi Christine MC  Marchetto Sascha ZM  Zanivan Michelle

BY Boye Viola MD  Machler Daniel ZU Zupa Irena (Urlaub)

CA Morger Caroline ME  Mdaller Emil

cO Chugai Oleksandr Prorektor 1. + 2. KI. Gym.

DC Dischl Claudia MH  Marugg Bettina

DM Dinardo Mattia Mi Meile Patricia

EA  Egli Andreas MJ  Mdller Janina |[Fach Bezeichnung

EB Eberle Nathalia MN  Morina Drita B Biologie

ED Erni Daniel MP  Meier Patricia BFU Berufsfeldunterricht

EN Engi Elisabeth (Urlaub) MR  Mdller David BG Bildnerisches Gestalten

EP Edipi Sabile MT Mamuzic Tijana BPR Biologiepraktikum

ER Eugster Gabriela NC Nicollier Cordula BW  Betriebswirtschaftslehre

FC Finkele Claudia NH Nuesch Claudia C Chemie

FD Favazzo Daniele (Urlaub) NK Keles Steiner Nilglin CPR Chemiepraktikum

Fl Fischer Dominik NZ Notz Sisstrunk Barbara D Deutsch

FL Flige Martin OB  Obrist Alex E Englisch

FM Forlin Marina OE  Oesch David EW  Einfihrung Wirtschaft + Recht

FR Frei Melissa oL Oliveras Pedro F Franzdsisch

GA  Gasser Beat OM  Omerovic Denis FB Finanzbuchhaltung

GC  Gudic Lejla oT Otto Michael G Geschichte

GD  Gehrig Daniel PE Pasquale Gelzer Anna GE  Gestalten

GE Geiger Jan PJ Pommnitz Jonas GG  Geografie

GF Gemperli Florence RD Rudisihli-Steffen Silvia I Italienisch

GH Guraziu Heltin RE Raimann Eliana (Stv.) ICT-A ICT-Anwendungen

Gl Giger Nadio RH Rhiner Joél IN Informatik

GJ Gohl Jeannette RK Raeber-Kock Michael KLA Klassenstunde

GL Gerlach Lukas RM  Roemer Urs L Latein

GN  Graf Severin RN Ravazzini Nadia M Mathematik

GO  Gdldi Carlo RO  Romano Carlo MU  Musik

GR  Grob Urs RR  Rovati Ramona OK  Okologie

GS Glntensperger Jonas RS Ringer Sylvia P Physik

GT Gutmann Astrid RT Roth Markus PBF Politik des Berufsfeldes

GU  Gauer Martin RU Rudisahli Marc PE Philosophie / Ethik
Rektor SA Schalli Simon PHI  Philosophie

Gz Glatz Daniel SB Steinebrunner Hannes PP Psychologie / Padagogik

HB Heeb Rolf Prorektor FMS PPR Physikpraktikum

HG  Helbling Kathrin SE Schellenberg Sabina PY Psychologie

HH Hahn Franz SG Seeger |Ibrahim Barbara REL Religion

HK Horschik Johannes Si Simonet Daniel RH Rhythmik

HL Hollenstein Lilian SJ Strasser Julia S Spanisch

HM  Hofer Markus SN Stahel Stefan SPO Sport

HP Hopf Zensi SO  Stockli Michael VW  Volkswirtschaftslehre

HS Henkel Sascha SR Sahner Nicole w Wirtschaft + Recht

JF Jahn Fabienne ST Stahlberger Annina WLR Welt / Leben / Religion




T 058 228 86 86
www.kantiwattwil.ch
info@kantiwattwil.ch

Kantonsschule Wattwil
Nappisuelistrasse 11
9630 Wattwil

Gymnasium Klassenbezeichnungen

Schwerpunktfacher (SPF) Lektionen
G SPF Bildnerisches Gestalten 1 07.40 - 08.25 7
I SPF ltalienisch 2 08.30 - 09.15 8
L SPF Latein 3 09.35-10.20 9
M SPF Musik 4 10.25-11.10 10
N SPF Biologie und Chemie 5 11.20 - 12.05 11
P SPF Physik und Anwendungen der Mathematik 6 12.10 — 12.55 12
S SPF Spanisch
w SPF Wirtschaft und Recht

Fachmittelschule Klassenbezeichnung = F

Raume
Lehrzimmer im Gebaude der Kantonsschule

Trakt A

Zimmer 1-16

A Aula

H Fachzimmer fiir Handelsfacher

Z Zeichnen und Bildnerisches Gestalten

Hf1 / Hf2 Spezialrdume fur Handfertigkeit

m Musikzimmer Untergeschoss

Inf2 Musik- und Fotozimmer

Trakt B

B, Gg, Ch, Ph Spezialzimmer flr die entsprechenden Facher
BL Biologielabor

CL Chemielabor

PL1 Physiklabor 1

PL2 Physiklabor 2

Nat Mehrzweckzimmer fir Naturwissenschaften (B / C / GG / M)
Inf Informatikzimmer

SLI Sprachlabor und Informatik

Schulhaus Ebnaterstrasse 5/9

Ebnaterstrasse 5 E10 - E36

(Textilfachschule) E10 Akademische Berufsberatung, Daniela Oertig
Anmeldung T 058 229 72 33 oder daniela.oertig@sg.ch

Ebnaterstrasse 9 E1-ES8

Turnhallen und Hallenbad

K Turnhalle Kantonsschule

R1/R2 Turnhallen Rietstein

Kr Kraftraum Rietstein

RT Theorieraum Rietstein

Hb Hallenbad Butschwil

+ = Turnus (siehe besonderer Schwimm- und Sportunterricht)

Beratungs- und Coachingangebote an der Kanti Wattwil

Beratung im Haus (zuhéren / beraten / begleiten / weiterhelfen ...)

Claudia Dischl, claudia.dischi@kantiwattwil.ch, T 079 502 13 00

Esther Machler, esther.maechler@kantiwattwil.ch, T 078 685 52 22

Hannes Steinebrunner, hannes.steinebrunner@kantiwattwil.ch, T 079 767 67 41

Betreuungsangebot durch den Schulpsychologischen Dienst des Kantons St. Gallen
Eveline Thomet, M. Sc. ZFH, Kantonale Schulpsychologin, eveline.thomet@sg.ch, T 058 229 07 08
Schulpsychologischer Dienst des Kantons St. Gallen, Bahnhofstrasse 34, 9630 Wattwil

Lerncoaching Patricia Meile, patricia.meile@kantiwattwil.ch, T 076 594 68 48

13.00 - 13.45
13.50 - 14.35
14.45 - 15.30
15.35-16.20
16.30 - 17.15
17.20 - 18.00

Aufgabenhilfe Mathematik und Nachhilfe Chemie, Franzésisch und Physik — gemass Stundenplan und Website




Ferienplan

Schuljahr 2025/26
Beginn des Schuljahres: Montag, 11. August 2025

Herbstferien Sa, 27. September 2025
Weihnachtsferien Sa, 20. Dezember 2025
Sportwoche Sa, 24. Januar 2026
Frihlingsferien Fr, 3. April 2026
Sommerferien Sa, 4. Juli 2026
Schuljahr 2026/27

Beginn des Schuljahres: Montag, 10. August 2026

Herbstferien Sa, 26. September 2026
Weihnachtsferien Sa, 19. Dezember 2026
Sportwoche Sa, 30. Januar 2027
Frihlingsferien Sa, 10. April 2027
Sommerferien Sa, 10. Juli 2027

Klassenlehrpersonen

Fachmittelschule

1Fa Rovati Ramona
1Fb Schalli Simon
2Fa Kihne Tatjana
2Fb Zanivan Michelle
3Fa Erni Daniel

3Fb Romano Carlo
4FP Zillig Stefan

Gymnasium

1bISW Finkele Claudia 3bISW
1GM Burri-Luthi Christine 3GM
1IW Morina Drita 3w
1N Allenspach Marie 3Na
1NP Horschik Johannes 3Nb
1P Obrist Alex 3P
1spW Meili Aline 3spW
1SW Gasser Beat 3sw
1w Rudislhli-Steffen Silvia 3w
2bSW Mamuzic Tijana 4bISW
2GwW Hopf Zensi 4GIM
2IM Otto Michael (stv.) 4N

2N Jahn Fabienne 4NP
2P Notz Barbara 4P

2S Kocher Sascha (Stv.) 4spW
2spW Lilienthal Max 4SW
2W Hahn Franz 4W

bis und mit
bis und mit
bis und mit
bis und mit
bis und mit

bis und mit
bis und mit
bis und mit
bis und mit
bis und mit

Rhiner Joél

Boye Viola

Helbling Kathrin
Wittenwiler Mathias
Machler Daniel
Stutz Hanspeter
Gerlach Lukas
Kruse Luca

Boller Michael

S5spW

Marchetto Sascha
Giger Nadio

Blatter Adrian
Seeger Barbara
Langenegger René
Berger Felix
Scherrer Valentin
Glatz Daniel

So, 19. Oktober 2025
So, 4. Januar 2026
So, 1. Februar 2026
So, 19. April 2026
So, 9. August 2026

So, 18. Oktober 2026
So, 3. Januar 2027
So, 7. Februar 2027
So, 25. April 2027
So, 15. August 2027

Aebischer Annette



Kantonsschule Wattwil
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CH-9630 Wattwil 1. Semester
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CH-9630 Wattwil 1. Semester
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Kantonsschule Wattwil Stundenplan 2025/2026

CH-9630 Wattwil 1. Semester
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Freiwilliger Schulsport fiir das 1. Semester 2025/26

MONTAG

1630 — 1800 Lehrpersonen- und Angestelltensport Damen/Herren Kanti Lehrpersonen

1915 -2100 Volleyball KSV 4. Liga Damen Marty

1630 — 1800 Volleyball KSV Elite Juniorinnnen Damen Brunner

1800 — 1945 Volleyball KSV U23 Damen Rietstein Brunner

1815 - 2100 Volleyball KSV NLA Damen Brunner

1900 — 2100 Volleyball KSV 1. Liga / 2. Liga Damen Brunner

0825 — 1620 Kraft- und Ausdauertraining Damen/Herren KR Rietstein (RH/SO)

DIENSTAG

0745 - 0930 Volleyball KSV NLA / Elite Juniorinnen Damen Kanti Schoénberg

1845 — 2015 Volleyball KSV JU23/Kantischilerinnen Damen Langenegger

1630 — 1745 Basketball KSV U12 Damen/Herren Marchetti

1745 -1915 Basketball KSV Kantischulerinnen und -schiler | Damen/Herren Rietstein Theiler/Kurtovic

1915 — 2045 Basketball KSV Mixed Plausch Damen/Herren Kurtovic

0935 - 1620 Kraft- und Ausdauertraining Damen/Herren KR Rietstein (LG/RH)

MITTWOCH

1630 — 1800 Volleyball KSV Elite Juniorinnen / U16 / U18 Damen Kanti Marty

1900 — 2100 Volleyball KSV 1. Liga / 2. Liga Marty

1630 — 1815 Volleyball KSV Kids / Minis / U14 Damen Rietstein Brunner

1815 -2100 Volleyball KSV NLA / U23 Damen Brunner

07.40 — 1620 Kraft- und Ausdauertraining Damen/Herren KR Rietstein (FI/RH)
DONNERSTAG

0745 - 0930 Volleyball KSV NLA / Elite Juniorinnen Damen Rietstein Brunner

0935 — 1620 Kraft- und Ausdauertraining Damen/Herren KR Rietstein (LG/SO)

FREITAG

1400 - 1530 Volleyball KSV NLA / Elite Juniorinnen Damen Freudegg Brunner

1730 — 1900 Basketball KSV Juniorinnen und Junioren U14 Damen/Herren Kanti Theiler

1915 — 2045 Basketball KSV Juniorinnen und Junioren U18 Damen/Herren Kurtovic

1645 - 1815 Volleyball KSV Mini / U23 / Kantischiilerinnen Damen Rietstein Marty

1815 — 2015 Volleyball KSV NLA / 1. Liga / 2. Liga Damen Brunner

0740 — 1530 Kraft- und Ausdauertraining Damen/Herren KR Rietstein (LG/MA)

SAMSTAG

1200 — 2000 Meisterschaftsspiele Volleyball / Basketball Damen/Herren Kanti KSV Volleyball / Basketball
1200 — 2000 Meisterschaftsspiele Volleyball / Basketball Damen/Herren Rietstein KSV Volleyball / Basketball
SONNTAG

0900 — 1800 Meisterschaftsspiele Volleyball / Basketball Damen/Herren Kanti KSV Volleyball/Basketball
0900 — 1800 Meisterschaftsspiele Volleyball / Basketball Damen/Herren Rietstein KSV Volleyball/Basketball
Lager, Kurse und Projekte fuir das Schuljahr 2025/26

Datum Lager / Kurs / Projekt Hauptleitung Ort Teilnehmer
25.08.2025 (ev. 01.09.) | Abendturnier Beachvolleyball / Fussball Sportlehrpersonen | Rietwis alle Klassen
25.11.2025 Abendturnier Basketball Sportlehrpersonen Rietstein alle Klassen
13.01.2026 Abendturnier Badminton Langenegger Rietstein alle Klassen
10.02.2026 (ev. 17.02.) | Wintersporttag 1. Klassen Sportlehrpersonen Obertoggenburg 1. Klassen

09.03. — 13.03.2026 Schneesportlager Stockli Melchsee-Frutt alle Klassen
09.03. — 13.03.2026 Tourenlager Oesch Muinstertal (GR) alle Klassen
23.04.2026 Abendturnier Unihockey Rhiner Rietstein Wattwil alle Klassen
12.05.2026 Sporttag Abschlussklassen Sportlehrpersonen Rietstein Wattwil Abschlussklassen
15.06. — 18.06.2026 Sporttag 1.-3. Klassen Sportlehrpersonen | Rietwies Wattwil 1.-3. Klassen
06.07. —10.07.2026 Kletterlager Oesch Tessin alle Klassen
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Lehrpersonen

Name Vorname Kiirzel E-Mail

Aebersold Helena AH helena.aebersold@kantiwattwil.ch
Aebischer Annette AE annette.aebischer@kantiwattwil.ch
Allenspach Marie AM marie.allenspach@kantiwattwil.ch
Apel Rainer AR rainer.apel@kantiwattwil.ch
Arevian Aret AA aret.arevian@kantiwattwil.ch

Bani Luca BN luca.baeni@kantiwattwil.ch

Berger Felix BG felix.berger@kantiwattwil.ch
Bianchi Karin Bl karin.bianchi@kantiwattwil.ch
Bietenhader Daniel BH daniel.bietenhader@kantiwattwil.ch
Blatter Adrian BL adrian.blatter@kantiwattwil.ch
Bohren Astrid BO astrid.bohren@kantiwattwil.ch
Boller Michael BM michael.boller@kantiwattwil.ch
Boscher Julia BJ julia.boscher@kantiwattwil.ch
Boye Viola BY viola.boye@kantiwattwil.ch
Brunner Sandra BS sandra.brunner@kantiwattwil.ch
Bucher Barbara BC barbara.bucher@kantiwattwil.ch
Burkardt Thomas BT thomas.burkardt@kantiwattwil.ch
Burri-Bosshart Marietta BA marietta.burri-bosshart@kantiwattwil.ch
Burri-Luthi Christine BU christine.burri-luethi@kantiwattwil.ch
Chugai Oleksandr CcO oleksandr.chugai@kantiwattwil.ch
Dinardo Mattia DM mattia.dinardo@kantiwattwil.ch
Dischl Claudia DC claudia.dischi@kantiwattwil.ch
Eberle Nathalia EB nathalia.eberle@kantiwattwil.ch
Edipi Sabile EP sabile.edipi@kantiwattwil.ch

Egli Andreas EA andreas.egli@kantiwattwil.ch

Engi Elisabeth EN elisabeth.engi@kantiwattwil.ch
Erni Daniel ED daniel.erni@kantiwattwil.ch
Eugster Gabriela ER gabriela.eugster@kantiwattwil.ch
Favazzo Daniele FD daniele.favazzo@kantiwattwil.ch
Finkele Claudia FC claudia.finkele@kantiwattwil.ch
Fischer Dominik Fl dominik.fischer@kantiwattwil.ch
Flige Martin FL martin.fluege@kantiwattwil.ch
Forlin Marina FM marina.forlin@kantiwattwil.ch

Frei Melissa FR melissa.frei@kantiwattwil.ch
Gasser Beat GA beat.gasser@kantiwattwil.ch
Gauer Martin GU martin.gauer@kantiwattwil.ch
Gehrig Daniel GD daniel.gehrig@kantiwattwil.ch
Geiger Jan GE jan.geiger@kantiwattwil.ch
Gemperli Florence GF florence.gemperli@kantiwattwil.ch
Gerlach Lukas GL lukas.gerlach@kantiwattwil.ch
Giger Nadio Gl nadio.giger@kantiwattwil.ch

Glatz Daniel GZ daniel.glatz@kantiwattwil.ch

Gohl Jeannette GJ jeannette.gohl@kantiwattwil.ch
Goldi Carlo GO carlo.goeldi@kantiwattwil.ch

Graf Severin GN severin.graf@kantiwattwil.ch

Grob Urs GR urs.grob@kantiwattwil.ch
Glintensperger Jonas GS jonas.guentensperger@kantiwattwil.ch
Guraziu Heltin GH heltin.guraziu@kantiwattwil.ch
Gutmann Astrid GT astrid.gutmann@kantiwattwil.ch
Hahn Franz HH franz.hahn@kantiwattwil.ch

Heeb Rolf HB rolf.heeb@kantiwattwil.ch

Helbling Kathrin HG kathrin.helbling@kantiwattwil.ch
Henkel Sascha HS sascha.henkel@kantiwattwil.ch
Hofer Markus HM markus.hofer@kantiwattwil.ch
Hollenstein Lilian HL lilian.hollenstein@kantiwattwil.ch
Hopf Zensi HP zensi.hopf@kantiwattwil.ch
Horschik Johannes HK johannes.horschik@kantiwattwil.ch




Name |Vorname |Kiirzel E-Mail

Jahn Fabienne JF fabienne.jahn@kantiwattwil.ch
Jiménez Manchego Ximena JX ximena.jimenezmanchego@kantiwattwil.ch
Kaufmann Donat KD donat.kaufmann@kantiwattwil.ch
Keles Steiner Nilgln NK nilguen.kelessteiner@kantiwattwil.ch
Kendel Christoph KE christoph.kendel@kantiwattwil.ch
Kneublhl Vera KN vera.kneubuehl@kantiwattwil.ch
Kocher Sascha KS sascha.kocher@kantiwattwil.ch
Kovacevic Goran KG goran.kovacevic@kantiwattwil.ch
Kruger Olaf KU olaf krueger@kantiwattwil.ch

Kruse Luca KL luca.kruse@kantiwattwil.ch

Kihne Tatjana KT tatjana.kuehne@kantiwattwil.ch
Kuratli Benjamin KB benjamin.kuratli@kantiwattwil.ch
Langenegger René LG rene.langenegger@kantiwattwil.ch
Lanz Marcel LZ marcel.lanz@kantiwattwil.ch
Lilienthal Max LM max.lilienthal@kantiwattwil.ch

Litolf Lukas LL lukas.luetolf@kantiwattwil.ch
Méachler Daniel MD daniel.maechler@kantiwattwil.ch
Méachler Esther MA esther.maechler@kantiwattwil.ch
Mamuzic Tijana MT tijana.mamuzic@kantiwattwil.ch
Marchetto Sascha MC sascha.marchetto@kantiwattwil.ch
Marugg Bettina MH bettina.marugg@kantiwattwil.ch
Meier Patricia MP patricia.meier@kantiwattwil.ch

Meile Patricia Mi patricia.meile@kantiwattwil.ch

Meili Aline MA aline.meili@kantiwattwil.ch

Morger Caroline CA caroline.morger@kantiwattwil.ch
Morina Drita ‘MN drita.morina@kantiwattwil.ch

Muiller David MR david.mueller@kantiwattwil.ch
Miller Emil ME emil.mueller@kantiwattwil.ch

Muiller Janina MJ janina.mueller@kantiwattwil.ch
Nicollier Cordula NC cordula.nicollier@kantiwattwil.ch
Notz Susstrunk Barbara NZ barbara.notz@kantiwattwil.ch
Nuesch Claudia NH claudia.nueesch@kantiwattwil.ch
Obrist Alex OB alex.obrist@kantiwattwil.ch

Oesch David OE david.oesch@kantiwattwil.ch
Oliveras Pedro OL pedro.oliveras@kantiwattwil.ch
Omerovic Denis OM denis.omerovic@kantiwattwil.ch
Otto Michael oT michael.otto@kantiwattwil.ch
Pasquale Gelzer Anna PE anna.pasquale@kantiwattwil.ch
Pommnitz Jonas PJ jonas.pommnitz@kantiwattwil.ch
Raeber-Kéck Michael RK michael.raeber-koeck@kantiwattwil.ch
Raimann Eliana RE eliana.raimann@kantiwattwil.ch
Ravazzini Nadia RN nadia.ravazzini@kantiwattwil.ch
Rhiner Joél RH joel.rhiner@kantiwattwil.ch

Ringer Sylvia RS sylvia.ringer@kantiwattwil.ch
Roemer Urs RM urs.roemer@kantiwattwil.ch
Romano Carlo RO carlo.romano@kantiwattwil.ch

Roth Markus RT markus.roth@kantiwattwil.ch

Rovati Ramona RR ramona.rovati@kantiwattwil.ch
Rudisunhli Marc RU marc.ruedisuehli@kantiwattwil.ch
Rudisthli-Steffen Silvia RD silvia.ruedisuehli-steffen@kantiwattwil.ch
Sahner Nicole SR nicole.sahner@kantiwattwil.ch
Schalli Simon SA simon.schaelli@kantiwattwil.ch
Schellenberg Sabina SE sabina.schellenberg@kantiwattwil.ch
Scherrer Valentin SV valentin.scherrer@kantiwattwil.ch
Seeger Ibrahim Barbara SG barbara.seeger@kantiwattwil.ch
Simonet Daniel Si daniel.simonet@kantiwattwil.ch
Stahel Stefan SN stefan.stahel@kantiwattwil.ch
Stahlberger Annina ST annina.stahlberger@kantiwattwil.ch
Steinebrunner Hannes SB hannes.steinebrunner@kantiwattwil.ch




Name [Vorname Kiirzel E-Mail

Stdckli Michael SO michael.stoeckli@kantiwattwil.ch
Strasser Julia SJ julia.strasser@kantiwattwil.ch

Stutz Hanspeter SuU hanspeter.stutz@kantiwattwil.ch
Thoma Yara TY yara.thoma@kantiwattwil.ch

Tobler Samuel TS samuel.tobler@kantiwattwil.ch
Wagner Ramona WA ramona.wagner@kantiwattwil.ch
Wang Yan WY yan.wang@kantiwattwil.ch

Werfeli Lea WF lea.werfeli@kantiwattwil.ch
Wiesendanger Riahi Bettina WD bettina.wiesendanger@kantiwattwil.ch
Willi Samuel WL samuel.willi@kantiwattwil.ch
Winiger Martin Wi martin.winiger@kantiwattwil.ch
Winkler Rainer WK rainer.winkler@kantiwattwil.ch
Wittenwiler Mathias WM mathias.wittenwiler@kantiwattwil.ch
Wulf Rahel wu rahel.wulf@kantiwattwil.ch

Zani Debora ZD debora.zani@kantiwattwil.ch
Zanivan Michelle M michelle.zanivan@kantiwattwil.ch
Zikeli Anselm ZK anselm.zikeli@kantiwattwil.ch

Zillig Stefan ZG stefan.zillig@kantiwattwil.ch
Zimmermann Guyer Gabriela VA gaby.zimmermann@kantiwattwil.ch
Zupa Irena ZU irena.zupa@kantiwattwil.ch




SITUATIONSPLAN DER SCHULGEBAUDE DER KANTONSSCHULE WATTWIL

N—

Wiler-Strasea

Poststrasse

Néppis-Ueli-Strasse

Hauptgebdude, Mensa 4 Turnhalle Rietstein

1 Kantonsschule Wattwil,
5 Aussensportanlage Rietstein

2 Schulhaus Ebnaterstr. 9, Zimmer E1 - E8
3 Schulhaus Ebnaterstr. 5, Zimmer E11 - E35




